
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   1 7 . 1 2 . 2 0 1 3                        №     2 0 3  

 

 

 

О признании утратившими силу постановлений Законода-

тельного Собрания Владимирской области о создании ра-

бочей группы для изучения вопроса, связанного с отловом 

и содержанием безнадзорных животных на территории 

Владимирской области, в целях разработки соответствую-

щего проекта закона Владимирской области 

 

 

 

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Законодательного Собрания Владимирской области от 

30.10.2012 № 327 «О создании рабочей группы для изучения вопроса, связанного 

с отловом и содержанием безнадзорных животных на территории Владимирской 

области, в целях разработки соответствующего проекта закона Владимирской об-

ласти»; 

2) постановление Законодательного Собрания Владимирской области от 

28.05.2013 № 155 «О внесении изменения в пункт 5 постановления Законодатель-

ного Собрания Владимирской области «О создании рабочей группы для изучения 

вопроса, связанного с отловом и содержанием безнадзорных животных на терри-

тории Владимирской области, в целях разработки соответствующего проекта за-

кона Владимирской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 

 


